
徳 看 協 第 459号 

令和 4年 10月 19日 

各 位 

 

公益社団法人徳島県看護協会 
                             会  長  稲 井 芳 枝 

（ 公 印 省 略 ） 
 
 

「県北部セカンドキャリア看護職員就職マッチングフェア」のご案内 
 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当協会事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今回、本協会の運営するナースセンターでは、県北部の求人施設によるセカンドキャリア

看護職のマッチングフェアを開催いたします。 

つきましては、自分に合った職場、働き方を見つけていただき、やりがいをもって輝き続けてい

ただきたいと思っております。健康で、豊かなセカンドライフづくりのために、是非ご参加くださ

い。 

 尚、参加ご希望の方は、12 月 5日までに参加申込書をご提出ください。 

 

記 

 

1.開催日時 令和 4年 12月 18日（日） 14:00～16:00 

2.開催場所 北島町総合庁舎 7階 大ホール 

       徳島県板野郡北島町中村字上池 23-1 

3.対  象  県内の 55 歳以上の看護職 
4.内 容 参加施設による一言ＰＲ 

      医療・介護施設との個別相談 

      就職に関する個別相談 

      看護業務の体験 

5.参 加 料 無料 

6.申 込 み 所定の参加申込書を 12月 5日までにナースセンターへ送付 

      

《お問い合わせ先》   

公益社団法人 徳島県看護協会 

徳島県ナースセンター  担当 住吉 貴美 

TEL088-631-5544 FAX088-632-1084 

E-mail：tokushima@nurse-center.net 

 

 

 

       


